
 

 

 
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 

(ІІ пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 02 квітня 2018 року                                                        № 1124 

 

Про затвердження Комплексної 

програми «Здоров’я населення 

Скалатської міської ради 2018-2022» 

 

 

    Беручи до уваги Комплексну програму «Здоров'я населення Тернопілля на 

2018-2022», спрямовану на     реалізацію пріоритетів     у сфері охорони 

здоров'я щодо профілактики інфекційних і хронічних неінфекційних 

захворювань, мінімізації впливу факторів ризику розвитку хвороб, оптимізації 

організації і фінансування медичної галузі, в т.ч. її інформатизації, зі 

створенням дієвої системи охорони громадського здоров’я, спроможної 

забезпечити задоволення медичних потреб населення (в т.ч. інших громад), 

керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1.Затвердити Комплексну програму «Здоров’я населення Скалатської міської 

ради 2018-2022» (далі Програма) згідно Додатку 1. 

2. Встановити, що дія даної Програми поширюється на територію Скалатської 

міської ради. 

3. Виконавчому комітету міської ради забезпечити виконання Програми в 

межах затвердженого кошторису на 2018 рік. 

4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, 

молоді і спорту. 

 

  

Міський голова                                               П.В.Савончак 

 


